ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От   23.05.2013                                                                                   №  51
Об отмене административного

 регламента предоставления  администрацией
Бавленского сельского поселения муниципальной

услуги  по организации приема граждан,
обеспечению своевременного и полного

рассмотрения устных и письменных

обращений граждан, принятию по ним

решений и направлению ответов заявителям

в установленный законодательством срок»

 утвержденного постановления администрации

Бавленского сельского поселения от 01.02.2012 № 4

      Рассмотрев протест Кольчугинской межрайонной прокуратуры от 20.05.2013 № 2-1-2013 на постановление администрации Бавленского сельского поселения от 01.02.2012 № 4 «Об утверждении административного

регламента предоставления  администрацией Бавленского сельского поселения муниципальной  услуги  по организации приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения устных и письменных

обращений граждан, принятию по ним решений и направлению ответов заявителям в установленный законодательством срок» администрация           п о с т а н о в л я е т :

       1.Отменить административный регламент предоставления  администрацией Бавленского сельского поселения муниципальной  услуги  по организации приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятию по ним решений и направлению ответов заявителям в установленный законодательством срок» утвержденный постановлением  администрации Бавленского сельского поселения от 01.02.2012 № 4.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                      А.Ю. Семенова